Được sự thống nhất của tập thể lãnh đạo UBND xã; 

Phòng Kinh tế đề xuất Chủ tịch UBND xã cấp hỗ trợ kinh phí hoạt động 

nghiệp vụ năm 2025 cho Kho bạc Nhà nước khu vực XV – phòng giao dịch số 20 

phân bổ từ nguồn Chi khác ngân sách xã năm 2025 với số tiền: 25.000.000 đồng 

(Hai mươi lăm triệu đồng.)  

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xem xét quyết định./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế xã; 

- VP: C,PCVP xã; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

Võ Quang Thạch